4

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 26.12.2020 № 864

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области»

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от 05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от 02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118, от 18.09.2017 № 622, от 30.11.2017 № 796, от 27.12.2017 № 932, от 29.03.2018 № 173, от 18.04.2018 № 211, от 28.06.2018 № 435, от 09.08.2018 № 515, от 25.09.2018 № 622, от 26.12.2018 № 933, от 28.02.2019 № 87, от 08.07.2019 № 405, от 25.10.2019 № 641, от 24.12.2019 № 794, от 02.03.2020 № 93, от 19.05.2020 № 278, от 17.12.2020 № 805), следующие изменения:
1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области»:
- в абзаце первом слова «859 712,8 тыс. рублей» заменить словами
«859 467,2 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «125 996,2 тыс. рублей» заменить словами
«125 750,6 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «859 509,7 тыс. рублей» заменить словами
«859 264,1 тыс. рублей»;
- в абзаце девятнадцатом слова «125 996,2 тыс. рублей» заменить словами
«125 750,6 тыс. рублей»;
2) в разделе 4:
- в абзаце втором слова «859 712,8 тыс. рублей» заменить словами
«859 467,2 тыс. рублей»;
- в абзаце девятом слова «125 996,2 тыс. рублей» заменить словами
«125 750,6 тыс. рублей»;
- в абзаце тринадцатом слова «859 509,7 тыс. рублей» заменить словами «859 264,1 тыс. рублей»;
- в абзаце двадцатом слова «125 996,2 тыс. рублей» заменить словами
«125 750,6 тыс. рублей»;
3) в подпрограмме «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Смоленской области»:
- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Смоленской области»:
- в абзаце первом слова «554 735,5 тыс. рублей» заменить словами
«554 611,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «97 703,3 тыс. рублей» заменить словами
«97 579,5 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «554 532,4 тыс. рублей» заменить словами
«554 408,6 тыс. рублей»;
- в абзаце девятнадцатом слова «97 703,3 тыс. рублей» заменить словами
«97 579,5 тыс. рублей»;
- в разделе 4:
- в абзаце первом слова «554 735,5 тыс. рублей» заменить словами
«554 611,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «97 703,3 тыс. рублей» заменить словами
«97 579,5 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «554 532,4 тыс. рублей» заменить словами
«554 408,6 тыс. рублей»;
- в абзаце девятнадцатом слова «97 703,3 тыс. рублей» заменить словами
«97 579,5 тыс. рублей»;
4) в подпрограмме «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействия их социальной реабилитации в Смоленской области»:
- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействия их социальной реабилитации в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «1 223,5 тыс. рублей» заменить словами
«1 209,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «138,3 тыс. рублей» заменить словами
«124,5 тыс. рублей»;
- абзац тридцатый пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- 2020 год – не менее 2.»;
- в разделе 4:
- в абзаце первом слова «1 223,5 тыс. рублей» заменить словами
«1 209,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «138,3 тыс. рублей» заменить словами
«124,5 тыс. рублей»;
5) в обеспечивающей подпрограмме:
- в абзаце седьмом слова «299 793,4 тыс. рублей» заменить словами
«299 685,4 тыс. рублей»;
- в таблице:
- в графе «2020 год» цифры «27 711,6» заменить цифрами «27 603,6»;
- в графе «всего» цифры «299 793,4» заменить цифрами «299 685,4»;
6) в приложении № 2:
- в разделе 1:
- в пункте 1.18:
- в графе 5 цифры «998,9» заменить цифрами «885,1»;
- в графе 6 цифры «400,0» заменить цифрами «286,2»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 1»:
- в графе 5 цифры «262 225,0» заменить цифрами «262 111,2»;
- в графе 6 цифры «85 041,4» заменить цифрами «84 927,6»;
- в пункте 1.27:
- в графе 5 цифры «350,1» заменить цифрами «340,1»;
- в графе 6 цифры «350,1» заменить цифрами «340,1»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 1»:
- в графе 5 цифры «34 987,8» заменить цифрами «34 977,8»;
- в графе 6 цифры «11 661,9» заменить цифрами «11 651,9»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 1»:
- в графе 5 цифры «300 212,8» заменить цифрами «300 089,0»;
- в графе 6 цифры «97 703,3» заменить цифрами «97 579,5»;
- в разделе 3:
- в графе 9 пункта 3.271  слова «не менее 3» заменить словами «не менее 2»;
- в пункте 3.35:
- в графе 5 цифры «138,3» заменить цифрами «124,5»;
- в графе 6 цифры «138,3» заменить цифрами «124,5»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 3»:
- в графе 5 цифры «138,3» заменить цифрами «124,5»;
- в графе 6 цифры «138,3» заменить цифрами «124,5»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 3»:
- в графе 5 цифры «276,4» заменить цифрами «262,6»;

- в графе 6 цифры «138,3» заменить цифрами «124,5»;
- в разделе 4:
- в позиции «Расходы на обеспечение функций государственного органа»:
- в графе 5 цифры «63 496,9» заменить цифрами «63 388,9»;
- в графе 6 цифры «27 711,6» заменить цифрами «27 603,6»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 4»:
- в графе 5 цифры «63 496,9» заменить цифрами «63 388,9»;
- в графе 6 цифры «27 711,6» заменить цифрами «27 603,6»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «365 117,8» заменить цифрами «364 872,2»;
- в графе 6 цифры «125 996,2» заменить цифрами «125 750,6».

[bookmark: _GoBack]
Губернатор
Смоленской области							              А.В. Островский

image1.png